



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 849 405
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAR AUTOCO HOLDING AS
Forretningsadresse: Kjennveien 167
1473 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zahid Saddiq
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter	2		
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	2 748 906	272 407
Sum kostnader		2 748 906	272 407
Driftsresultat		-2 748 906	-272 407
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		390 428	15 200 000
Annen renteinntekt		68 198	458 130
Annen finansinntekt		75	89 045
Sum finansinntekter		458 701	15 747 175
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Nedskrivning av finansielle eiendeler			8 880 000
Annen rentekostnad		155 405	306 237
Annen finanskostnad		6 755	6 695
Sum finanskostnader		162 160	9 192 932
Netto finans		296 541	6 554 243
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 452 365	6 281 836
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 452 365	6 281 836
Årsresultat		-2 452 365	6 281 836
Minoritetsinteresser	7		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-2 452 365	6 281 835
Sum overføringer og disponeringer		-2 452 365	6 281 835



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	20 524 001	20 524 001
Lån til foretak i samme konsern	9	13 400 010	13 400 010
Sum finansielle anleggsmidler		33 924 011	33 924 011
Sum anleggsmidler		33 924 011	33 924 011
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,11		
Fordringer			
Andre fordringer		0	45 949
Konsernfordringer	10	29 807	21 545 861
Sum fordringer		29 807	21 591 810
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	170 011	2 097 192
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		170 011	2 097 192
Sum omløpsmidler		199 818	23 689 002
SUM EIENDELER		34 123 829	57 613 013

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	7,13	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7,13	3 806 165	89 771
Sum opptjent egenkapital		3 806 165	89 771
Sum egenkapital		6 406 165	2 689 771
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	10	24 690 965	23 304 181
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	5 895 665
Sum annen langsiktig gjeld		24 690 965	29 199 846
Sum langsiktig gjeld		24 690 965	29 199 846
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 020 757	10 707 103
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	10	1 500	15 016 293
Annen kortsiktig gjeld		4 442	
Sum kortsiktig gjeld		3 026 699	25 723 396
Sum gjeld		27 717 664	54 923 242
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 123 829	57 613 013



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 238 655	233 023 904
Annen driftsinntekt		279 386	13 657 430
Sum inntekter	2	43 518 041	246 681 334
Kostnader			
Varekostnad		20 951 525	182 858 830
Lønnskostnad	3,4	10 465 648	29 477 811
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 271 362	2 111 991
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	867 860
Annen driftskostnad	3	15 036 332	32 391 285
Sum kostnader		47 724 867	247 707 777
Driftsresultat		-4 206 826	-1 026 443
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		87 091	641 576
Annen finansinntekt		1 746 631	14 494 459
Sum finansinntekter		1 833 722	15 136 035
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	11 019 424
Annen rentekostnad		2 604 907	8 045 297
Annen finanskostnad		2 088 695	395 722
Sum finanskostnader		4 693 602	19 460 443
Netto finans		-2 859 880	-4 324 408
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 066 706	-5 350 851
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-166 226	1 438 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 900 480	-6 789 296
Årsresultat		-6 900 480	-6 789 296
Minoritetsinteresser	7		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 900 480	-6 789 296
Sum overføringer og disponeringer		-6 900 480	-6 789 296



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8	24 890 838	25 859 016
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8	1 015 567	737 636
Sum varige driftsmidler		25 906 405	26 596 652
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	13 400 010	13 400 010
Andre fordringer		500 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 900 010	14 400 010
Sum anleggsmidler		39 806 415	40 996 662
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,11	945 738	7 696 175
Sum varer		945 738	7 696 175
Fordringer			
Kundefordringer	8	555 014	3 930 636
Andre fordringer		912 468	15 032 957
Konsernfordringer	10	0	0
Sum fordringer		1 467 482	18 963 593
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 913 874	0
Sum investeringer		1 913 874	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 322 967	3 748 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 322 967	3 748 699



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		5 650 061	30 408 467
SUM EIENDELER		45 456 476	71 405 129
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7,13	22 803 216	24 113 734
Sum opptjent egenkapital		-22 803 216	-24 113 734
Sum egenkapital		-20 203 216	-21 513 734
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 070 985	1 237 211
Sum avsetninger for forpliktelser		1 070 985	1 237 211
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	45 410 000	42 354 052
Langsiktig konserngjeld	10	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	6 680 686	7 843 943
Sum annen langsiktig gjeld		52 090 686	50 197 995
Sum langsiktig gjeld		53 161 671	51 435 206
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 020 757	10 707 442
Leverandørgjeld		2 149 800	8 751 086
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		835 636	3 058 067
Annen kortsiktig gjeld		6 491 828	18 967 062
Sum kortsiktig gjeld		12 498 021	41 483 657



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		65 659 692	92 918 863
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 456 476	71 405 129



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 606476

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 849 405
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAR AUTOCO HOLDING AS
Forretningsadresse: Solheimveien 62
1473 LØRENSKOG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zahid Saddiq
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 849 405
STAR AUTOCO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter	2		
Kostnader			
Lønnskostnad	3,4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3	2 748 906	272 407
Sum kostnader		2 748 906	272 407
Driftsresultat		-2 748 906	-272 407
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		390 428	15 200 000
Annen renteinntekt		68 198	458 130
Annen finansinntekt		75	89 045
Sum finansinntekter		458 701	15 747 175
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			0
Nedskrivning av finansielle eiendeler			8 880 000
Annen rentekostnad		155 405	306 237
Annen finanskostnad		6 755	6 695
Sum finanskostnader		162 160	9 192 932
Netto finans		296 541	6 554 243
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 452 365	6 281 836
Skattekostnad på ordinært resultat	6		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 452 365	6 281 836
Årsresultat		-2 452 365	6 281 836
Minoritetsinteresser	7		
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	0	
Overføringer til/fra annen egenkapital	-2 452 365	6 281 835
Sum overføringer og disponeringer	-2 452 365	6 281 835



Organisasjonsnr: 988 849 405
STAR AUTOCO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6		
---------------------	---	--	--

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,8		
---	-----	--	--

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,8		
---	-----	--	--

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	10	20 524 001	20 524 001
-----------------------------	----	------------	------------

Lån til foretak i samme konsern	9	13 400 010	13 400 010
---------------------------------	---	------------	------------

Sum finansielle anleggsmidler		33 924 011	33 924 011
--------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Sum anleggsmidler		33 924 011	33 924 011
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	8,11		
-------	------	--	--

Fordringer

Andre fordringer		0	45 949
------------------	--	---	--------

Konsernfordringer	10	29 807	21 545 861
-------------------	----	--------	------------

Sum fordringer		29 807	21 591 810
-----------------------	--	---------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	170 011	2 097 192
-------------------------------------	----	---------	-----------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		170 011	2 097 192
--	--	----------------	------------------

Sum omløpsmidler		199 818	23 689 002
-------------------------	--	----------------	-------------------

SUM EIENDELER		34 123 829	57 613 013
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7,13	2 600 000	2 600 000
-----------------	------	-----------	-----------

Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
---------------------------------	--	------------------	------------------

Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	7,13	3 806 165	89 771
Sum opptjent egenkapital		3 806 165	89 771
Sum egenkapital		6 406 165	2 689 771
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	10	24 690 965	23 304 181
Øvrig langsiktig gjeld	13	0	5 895 665
Sum annen langsiktig gjeld		24 690 965	29 199 846
Sum langsiktig gjeld		24 690 965	29 199 846
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		3 020 757	10 707 103
Betalbar skatt	6		
Kortsiktig konserngjeld	10	1 500	15 016 293
Annen kortsiktig gjeld		4 442	
Sum kortsiktig gjeld		3 026 699	25 723 396
Sum gjeld		27 717 664	54 923 242
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 123 829	57 613 013



Organisasjonsnr: 988 849 405
STAR AUTOCO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		43 238 655	233 023 904
Annen driftsinntekt		279 386	13 657 430
Sum inntekter	2	43 518 041	246 681 334
Kostnader			
Varekostnad		20 951 525	182 858 830
Lønnskostnad	3,4	10 465 648	29 477 811
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 271 362	2 111 991
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	867 860
Annen driftskostnad	3	15 036 332	32 391 285
Sum kostnader		47 724 867	247 707 777
Driftsresultat		-4 206 826	-1 026 443
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		87 091	641 576
Annen finansinntekt		1 746 631	14 494 459
Sum finansinntekter		1 833 722	15 136 035
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	11 019 424
Annen rentekostnad		2 604 907	8 045 297
Annen finanskostnad		2 088 695	395 722
Sum finanskostnader		4 693 602	19 460 443
Netto finans		-2 859 880	-4 324 408
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 066 706	-5 350 851
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-166 226	1 438 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 900 480	-6 789 296
Årsresultat		-6 900 480	-6 789 296
Minoritetsinteresser	7		
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-6 900 480	-6 789 296



Sum overføringer og
disponeringer

-6 900 480

-6 789 296



Organisasjonsnr: 988 849 405
STAR AUTOCO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 8	24 890 838	25 859 016
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 8	1 015 567	737 636
Sum varige driftsmidler		25 906 405	26 596 652
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
Investeringer i aksjer og andeler	9	13 400 010	13 400 010
Andre fordringer		500 000	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		13 900 010	14 400 010
Sum anleggsmidler		39 806 415	40 996 662
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 11	945 738	7 696 175
Sum varer		945 738	7 696 175
Fordringer			
Kundefordringer	8	555 014	3 930 636
Andre fordringer		912 468	15 032 957
Konsernfordringer	10	0	0
Sum fordringer		1 467 482	18 963 593
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 913 874	0
Sum investeringer		1 913 874	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 322 967	3 748 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 322 967	3 748 699
Sum omløpsmidler		5 650 061	30 408 467



SUM EIENDELER		45 456 476	71 405 129
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,13	2 600 000	2 600 000
Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7,13	22 803 216	24 113 734
Sum opptjent egenkapital		-22 803 216	-24 113 734
Sum egenkapital		-20 203 216	-21 513 734
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 070 985	1 237 211
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 070 985	1 237 211
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	45 410 000	42 354 052
Langsiktig konserngjeld	10	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	13	6 680 686	7 843 943
Sum annen langsiktig gjeld		52 090 686	50 197 995
Sum langsiktig gjeld		53 161 671	51 435 206
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	3 020 757	10 707 442
Leverandørgjeld		2 149 800	8 751 086
Betalbar skatt	6	0	0
Skyldige offentlige avgifter		835 636	3 058 067
Annen kortsiktig gjeld		6 491 828	18 967 062
Sum kortsiktig gjeld		12 498 021	41 483 657
Sum gjeld		65 659 692	92 918 863
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 456 476	71 405 129



Organisasjonsnr: 988 849 405
STAR AUTOCO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Organisasjonsnr: 988 849 405
STAR AUTO CO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Star Autoco Holding AS

Konsernregnskap 2022

Penneo Dokumentnøkkel: VPLIL-YN3VK-U6AUJ-35E6H-43IIQ-5ZPGX



Morselskap		Resultatregnskap - mor/konsern STAR AUTOCO HOLDING AS		
2022	2021	Note	Konsern 2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0		43 238 655	233 023 904
0	0		279 386	13 657 430
0	0	2	43 518 041	246 681 334
Driftsinntekter				
0	0		20 951 525	182 858 830
0	0	3, 4	10 465 648	29 477 811
0	0	5	1 271 362	2 111 991
0	0	5	0	867 860
2 748 906	272 407	3	15 036 332	32 391 285
2 748 906	272 407		47 724 867	247 707 777
Driftskostnader				
-2 748 906	-272 407		-4 206 826	-1 026 443
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
390 428	15 200 000		0	0
68 198	458 130		87 091	641 576
75	89 045		1 746 631	14 494 459
155 405	306 237		2 604 907	8 045 297
0	8 880 000		0	11 019 424
6 755	6 695		2 088 695	395 722
296 541	6 554 243		-2 859 880	-4 324 408
Resultat av finansposter				
-2 452 365	6 281 835		-7 066 706	-5 350 851
0	0	6	-166 226	1 438 445
-2 452 365	6 281 835		-6 900 480	-6 789 296
Ordinært resultat				
-2 452 365	6 281 835		-6 900 480	-6 789 296
Årsresultat før minoritet				
0	0	7	0	0
Til minoritetsinteresser				
-2 452 365	6 281 835		-6 900 480	-6 789 296
Årsresultat etter minoritet				
Overføringer				
0	6 281 835		0	0
-2 452 365	0		-6 900 480	-6 789 296
-2 452 365	6 281 835		-6 900 480	-6 789 296
Sum disponert				

Penneo Dokumentnr: VPLIL-YN3VK-U6AUJ-35E6H-43IQ-5ZPGX



Morselskap		Balanse - mor/konsern		Konsern	
2022	2021	STAR AUTOCO HOLDING AS		2022	2021
		Note			
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	6	0	0	
0	0		0	0	
Varige driftsmidler					
0	0	5,8	24 890 838	25 859 016	
0	0	5,8	1 015 567	737 636	
0	0		25 906 405	26 596 652	
Finansielle anleggsmidler					
0	0		500 000	1 000 000	
20 524 001	20 524 001	9	13 400 010	13 400 010	
13 400 010	13 400 010	10	0	0	
33 924 011	33 924 011		13 900 010	14 400 010	
33 924 011	33 924 011		39 806 415	40 996 662	
Omløpsmidler					
0	0	8, 11	945 738	7 696 175	
Fordringer					
0	0	8	555 014	3 930 636	
0	45 948		912 468	15 032 957	
29 807	21 545 861	10	0	0	
29 807	21 591 809		1 467 482	18 963 593	
Investeringer					
0	0		1 913 874	0	
0	0		1 913 874	0	
170 011	2 097 192	12	1 322 967	3 748 699	
199 818	23 689 001		5 650 061	30 408 467	
34 123 828	57 613 013		45 456 476	71 405 129	

Penneo Dokumentnr: VPLIL-YN3VK-U6AUJE-35E6H-43IIQ-5ZPGX



Morselskap		Balanse - mor/konsern STAR AUTOCO HOLDING AS			
2022	2021	Note	Konsern 2022	2021	
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
2 600 000	2 600 000	Aksjekapital	7, 13	2 600 000	2 600 000
2 600 000	2 600 000	Sum innskutt egenkapital		2 600 000	2 600 000
Opptjent egenkapital					
3 806 165	89 771	Annen egenkapital	7, 13	-22 803 216	-24 113 734
3 806 165	89 771	Sum opptjent egenkapital		-22 803 216	-24 113 734
0	0	Minoritet	7	0	0
6 406 165	2 689 771	Sum egenkapital		-20 203 216	-21 513 734
Gjeld					
0	0	Utsatt skatt	6	1 070 985	1 237 211
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		1 070 985	1 237 211
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	45 410 000	42 354 052
24 690 965	23 304 181	Langsiktig konserngjeld	10	0	0
0	5 895 665	Øvrig langsiktig gjeld	13	6 680 686	7 843 943
24 690 965	29 199 846	Sum annen langsiktig gjeld		52 090 686	50 197 995
Kortsiktig gjeld					
3 020 757	10 707 103	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 020 757	10 707 442
0	0	Leverandørgjeld		2 149 800	8 751 086
0	0	Betalbar skatt	6	0	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		835 636	3 058 067
1 500	15 016 293	Kortsiktig konserngjeld	10	0	0
4 441	0	Annen kortsiktig gjeld		6 491 828	18 967 062
3 026 698	25 723 396	Sum kortsiktig gjeld		12 498 021	41 483 657
27 717 663	54 923 242	Sum gjeld		65 659 692	92 918 863
34 123 828	57 613 013	Sum egenkapital og gjeld		45 456 476	71 405 129

Lørenskog 30. juni 2023
Styret i Star Autoco Holding AS

Mohammad Saddiq
styreleder

Zahid Saddiq
daglig leder

Penneo Dokumentnr: VPLIL-VN3VK-U6AUJE-35E6H-43IIQ-5ZPGX



Kontantstrømoppstilling

Star Autoco Holding AS

Selskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
-2 452 365	6 281 835	+/- Resultat før skattekostnad	-7 066 706	-5 350 851
-	-	- Periodens betalte skatt	-	-
-	-	+ Ordinære avskrivninger	1 271 362	2 111 991
-	8 880 000	+ Nedskrivninger investeringer	2 508 090	867 860
-	-	- Gevinst ved salg av anleggsmidler og virksomhet	-	-26 324 865
-	-59 517	+/- Endring i varelager, kunder og leverandører	3 524 773	15 891 586
50 391	1 674 729	+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-77 178	6 728 752
-2 401 974	16 777 047	= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	160 341	-6 075 527
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
-	-	+ Salg av varige driftsmidler og virksomhet	-	11 960 000
-	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-581 114	-
-	-24 000	+/- Endring i investeringer	-4 421 964	-
-	-24 000	= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 003 078	11 960 000
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-5 895 665	-	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
-7 686 346	-10 163 511	+/- Netto endring i gjeld til kredittinstitusjoner og andre	-5 793 994	-67 629 275
6 168 759	-	- Gjeldsettergivelse	8 210 998	-
-	-	+/- Konsernbidrag	-	15 200 000
7 888 045	-4 492 344	+/- Økning/reduksjon i konserngjeld	-	47 194 548
474 793	-14 655 855	= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 417 004	-5 234 727
-1 927 181	2 097 192	= Netto endring i kontanter og kontantekv.	-2 425 733	649 746
2 097 192	-	+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	3 748 699	3 098 953
170 011	2 097 192	= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	1 322 966	3 748 699

Penneo Dokumentnr: VPLIL-YN3VK-U6AUJ-35E6H-43IQ-5ZPGX



Star Autoco Holding AS Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Star Autoco Holding AS (morselskap)	
Star Autoco AS	100%
Star Autoco Bode AS	100% eid av Star Autoco AS
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	100%
Zero Emission Mobility AS	80%
ZEM Invest AS	80%

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsvgift nye biler, returer, rabatter og andre avslag. Dette inkluderer også biler solgt med gjenkjøpsavtaler.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Star Autoco Holding AS Noter til regnskapet for 2022

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Andre langsiktige aksjelvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Utdelinger og utbytte regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opplyst egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil. Deler og utstyr er bokført til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Deler vurderes til det lavest av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Beholdning av demobil er inkludert i varebeholdning.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som valutagevinst og valutatap.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernkontoordning

Selskapet inngikk i konsernkontoordning i 2021, men ikke i 2022 der Star Autoco Holding AS var toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på konti som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper, og eliminert i konsernregnskapet.



Star Autoco Holding AS
Noter til regnskapet for 2022

Garantier, servicearbeid og gjenkjøpsforpliktelser

Ikke oppjent inntekt som er knyttet til inngåtte serviceavtaler balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Garantiarbeid knyttet til tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner.

Selskapet har ved salg av biler finansiert med leasing, garantert for disse bilenes gjenkjøpsverdi. Gjenkjøpsverdien er fastsatt etter en definert beregning og avhenger av bilmodell, leieperiode og kjørelengde. Det avsettes ikke for eventuelt forventet tap for disse gjenkjøpsforpliktelsene da selskapet ikke anser det som sannsynlig å tape på kontraktene.

Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.



Note 2 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	Konsern	
	2022	2021
Leieinntekt	5 886 962	133 860 830
Bilsalg, verksted, vedlikehold og lignende	37 284 827	99 163 074
Annen inntekt	346 252	13 657 430
Sum	43 518 041	246 681 334

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønnskostnader	-	-	8 659 340	25 049 246
Lønninger	-	-	1 264 455	3 579 873
Arbeidsgiveravgift	-	-	229 452	313 011
Pensjonskostnader	-	-	312 401	535 681
Andre ytelser	-	-	-	-
Sum	-	-	10 465 648	29 477 811

Antall årsverk - - 12 41

Ytelser til ledende personer	Daglig leder*		Styreleder	
	2022	2021	2022	2021
Lønn	1 232 149	616 959	-	-
Annen godtgjørelse	52 725	62 392	-	-
SUM	1 344 874	679 351	-	-

*Daglig leder mottar lønn og ytelser i Star Autoco AS. I dette selskapet har daglig leder bonusavtale, hvor kostnadsført bonus er inkludert i ytelsene over. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lovpålagt revisjon	273 341	45 000	1 282 173	550 000
Andre tjenester	182 227	63 656	854 782	345 219
Sum honorar til revisor	455 568	108 656	2 136 955	895 219

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. For de av selskapene i konsernet som er pliktige til å ha obligatorisk tjenestepensjon er det etablert en ordning som oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger mv		Driftsløsøre, biler mv		Sum
	2022	2021	2022	2021	
Anskaffelsekost pr 01.01.	-	-	41 399 522	1 869 606	43 269 128
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	581 114	581 114
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-	-
Anskaffelsekost 31.12.	-	-	41 399 522	2 450 720	43 850 242
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-	-	16 508 684	1 435 152	17 943 836
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.	-	-	24 890 838	1 015 567	25 906 405
Årets avskrivninger	-	-	968 178	303 183	1 271 361
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:	-	-	10-50 år	3-10 år	-

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	166 226	1 438 445
Sum skattekostnad	-	-	166 226	1 438 445

Beregning av årets skattegrunnlag:

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-2 452 365	6 281 835	-7 066 706	-5 350 851
Permanente forskjeller	-	-6 320 000	20 224 467	-16 084 261
Endring i midlertidige forskjeller	-	-299 999	-7 277 186	-21 392 307
Årets skattegrunnlag	-2 452 365	-338 164	5 880 575	-42 827 419

Penneo Dokumentnøkkel: VPLIL-YN3VK-U6AUJE-35E6H-43IIQ-5ZPGX



Betalbar skatt i balansen	Morselskap 2022	2021	Konsern 2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	-85 894	-	85 894	-
Betalbar skatt på mottatt konserndrag	85 894	-	-85 894	-
Sum betalbar skatt	-	-	-	-
Oversikt over midlertidige forskjeller UB				
Anleggsmidler	-	-	-2 488 270	-6 044 288
Omløpsmidler	-	-	-1 017 176	-3 104 735
Andre avsetninger for forpliktelser	-	-	0	-2 525 250
Gevinst/tapskonto	-	-	4 647 284	5 809 107
Skattemessig fremførbart underskudd som utlignes	-	-	-27 366 581	-34 046 219
Sum	-	-	-26 224 743	-39 911 385
Akkumulert fremførbart underskudd, tidligere år	-	-	-	-
Andel gjeldsettergivelse motregnet fremførbart underskudd tidligere år	-	-	-	-
Årets underskudd	-2 452 365	-338 164	-	-
Rest gjeldsettergivelse motregnet årets underskudd	2 452 365	338 164	-	-
Sum underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum skattereduserende forskjeller	-	-	-	-
Forskjell som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt/skattefordel	-	-	31 092 857	45 535 072
Grunnlag utsatt skatt	-	-	4 868 114	5 623 687
22% Utsatt skatt/ Utsatt skattefordel	-	-	1 070 985	1 237 211

Note 7 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 600 000	0	89 771	2 689 771
Årets resultat	-	-	-2 452 365	-2 452 365
Gjeldsettergivelse	-	-	6 168 759	6 168 759
Egenkapital pr 31.12.	2 600 000	0	3 806 165	6 406 165

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	2 600 000	0	-24 113 749	-21 513 734
Årets resultat	-	-	-6 900 480	-6 900 480
Gjeldsettergivelse	-	-	8 210 998	8 210 998
Egenkapital pr 31.12.	2 600 000	-	-22 803 231	-20 203 216

Note 8 - Pantstillelser, garantier og forpliktelser

	Konsern 2022	2021
Gjenkjøpsforpliktelse leasingbiler	-	-
Regnskapsført avsetning tap gjenkjøpsforpliktelser	-	-
Regnskapsført avsetning garantiansvar	-	2 503 250
Avgitte garantier:		
Toll- og avgiftsgaranti	15 000 000	15 000 000
Garanti overfor Bertel O. Steen	12 200 000	12 200 000
Selskapets bankforbindelse har stilt bankgaranti. Bankgaranti er sikret innenfor pantebeløpet:		
Bokført langsiktig pantesikret gjeld	48 430 757	58 957 159
Driftsløsøre	60 000 000	60 000 000
Varer	67 000 000	67 000 000
Kunder	60 000 000	60 000 000
Motorvogner og anleggsmaskiner	60 000 000	60 000 000
Bokført verdi pantsatte eiendeler		
Inventar, biler og utstyr	1 015 567	737 636
Bygninger, fast eiendom	24 890 838	25 859 016
Varelager	945 738	7 696 175
Kundefordringer	555 014	3 930 636
Sum	27 407 157	38 223 463

Note 9 - Datterselskap og tilknyttede selskap

Morselskapet:

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap, datterselskaper	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Star Autoco AS	Lørenskog	100 %	1	-868 597	43 389
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	Lørenskog	100 %	20 500 000	-26 829 280	-1 140 470
Zero Emission Mobility AS	Lørenskog	80 %	0	-2 512 345	-4 918 102
ZEM Invest AS	Lørenskog	80 %	24 000	-29 187	-29 312
			20 524 001		

Selskap, datterdatter	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Star Autoco Boda AS*	Boda	100 %	0	-367 399	-45 886

* inngår i underkonsernet Star Autoco AS

Penneo Dokumentnøkkel: VPLIL-YN3VK-U6AUJ-35E6H-43IIQ-5ZPGX



Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet:

Fordringer	2022	2021
Langsiktige fordringer		
ZEM Invest AS	13 400 010	13 400 010
	<u>13 400 010</u>	<u>13 400 010</u>
Kortsiktige fordringer		
Star Autoco AS	konsernkonto 0	21 174 277
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	fordring 0	371 584
ZEM Invest AS	fordring 29 807	0
	<u>29 807</u>	<u>21 545 861</u>
Gjeld	2022	2021
Langsiktig konserngjeld		
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	-24 690 965	-23 304 181
	<u>-24 690 965</u>	<u>-23 304 181</u>
Kortsiktig gjeld		
Star Autoco Eiendom Lørenskog AS	konsernkonto -1 500	-15 016 293
	<u>-1 500</u>	<u>-15 016 293</u>

Note 11 - Varelager

	Konsern	
	2022	2021
Demobilier	0	1 724 826
Beholdning nye og brukte biler	945 738	5 971 349
Sum	<u>945 738</u>	<u>7 696 174</u>

Note 12 - Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekkamidler utgjør	-	-	370 720	1 631 610

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	260	1 000	260 000
B-aksjer	2 340	1 000	2 340 000
Sum	<u>2 600</u>		<u>2 600 000</u>

A-aksjene har stemmerett på generalforsamlingen. B-aksjer har ikke stemmerett på generalforsamling.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall A-aksjer	Antall B-aksjer	Totalt antall	Eierandel
Mohammad Saddiq (styrets leder)	260	-	260	10 %
Zahid Saddiq (daglig leder)	-	1 170	1 170	45 %
Azer Saddiq	-	1 170	1 170	45 %
Sum	<u>260</u>	<u>2 340</u>	<u>2 600</u>	<u>100 %</u>

Gjeld til aksjonærer

Selskap har følgende bokført gjeld til aksjonærer:	2022	2021
Mohammad Saddiq (styrets leder)	-6 680 685	-7 304 348
Zahid Saddiq (daglig leder)	-	242 959
Azer Saddiq	-	-782 554
	<u>-6 680 685</u>	<u>-7 843 943</u>

Renter er ikke beregnet på gjeld til aksjonærer

Note 14 - Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet for 2022 med noter gir et rettvisende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Årsoppgjøret er utarbeidet med denne forutsetningen.

Egenkapitalen i morselskapet er positivt med kr 6 406 165. Egenkapitalen i konsernet er imidlertid tapt og er negativ med MNOK 20,2 pr 31.12.2022. Konsernets egenkapital er påvirket i negativ retning av egenkapitalsituasjonen i datterselskapene og da spesielt Z.E.M. AS.

Styret har iverksatt tiltak i disse to selskapene som medfører at bildriften i selskapene er under avvikling i løpet av 2023. Det forventes ikke noe vesentlig aktivitet i disse selskapene i 2023.

Datterselskapet Star Autoco Eiendom Lørenskog har betydelige merverdier i sitt regnskap noe som veier opp for det nevnte forholdet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mohammad Saddiq

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-970862

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-07-10 06:52:46 UTC



Zahid Saddiq

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1213763

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-07-10 07:34:34 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VPLJL-YN3VK-U6AUE-35E6H-43JHQ-5ZPGX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



STAR AUTOCO HOLDING AS – STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Selskapets virksomhet

Star Autoco Holding AS er et holdingselskap som eier 100 % av selskapene Star Autoco AS og Star Autoco Eiendom Lørenskog AS, samt 80 % av Zero Emission Mobilty AS og Zem Invest AS og har sin forretningsadresse i Lørenskog. Selskapet har ingen annen virksomhet enn å eie aksjer. Star Autoco konsernet består per 31.12.2022 av Star Autoco AS, Star Autoco Eiendom Lørenskog AS, Star Autoco Bodø AS, Zero Emission Mobilty AS og Zem Invest AS

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har betydelig forurensende effekt på det ytre miljø.

Økonomi

Omsetning i konsernet har gått ned fra kr 246 681 334 i 2021, med kr 203 163 293 til kr 43 518 041. Det er ingen omsetning i morselskapet. Driftsresultatet har gått ned fra kr - 1 026 443, med kr 3 180 383 til kr - 4 206 826. Reduksjon i omsetning skyldes kraftig reduksjon av omsetning i Zero Emission Mobility AS i forhold til 2021.

Resultat etter skatt i morselskapet er kr - 2 452 365 som er overført til annen egenkapital. Resultat etter skatt i konsernet er på kr - 6 900 480.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 er på - 44,4 % i konsernet og 18,7 % i morselskapet mot -30 % og 4,7 % i 2021. Som kontantstrømoppstillingen viser, hadde morselskapet netto kr 170 011 i kontantstrøm i 2022, mens konsernet hadde en kontantstrøm på kr 1 322 966. Konsernet anser at den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Ansatte

Morselskapet hadde ingen ansatte i 2022, konsernet har ved utgangen av 2022 3 ansatte hvorav ingen kvinner. Forvaltningen av Star Autoco Holding AS ivaretas av Star Autoco AS.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Likestilling

Det er ingen kvinner i styret i konsernet. Men styret er positivt til å ha begge kjønn i styret.

Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

**Forutsetningen om rettviseende bilde og fortsatt drift**

Styret mener at årsregnskapet for 2022 med noter gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Videre mener styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede. Årsoppgjøret er utarbeidet med denne forutsetning.

Fremtidsutsikter

Styret i datterselskapene Star Autoco AS og Star Autoco Bodø AS har besluttet å avvikle selskapene og de har blitt meldt til oppløsning hos brønnøysundregistret i 2023. Selskapene har i løpet av 2023 betalt dividende til deres kreditorer for å komme til enighet om å slette utestående gjeld.

Star Autoco Holding AS har i 2023 kjøpt resterende 20% aksjer i Zero Emission Mobility AS og Zem Invest AS. Det er ingen aktivitet i Zero Emission Mobility AS og Zem Invest AS.

Star Autoco Eiendom AS har i leid ut store deler av sine lokaler. Star Autoco Eiendom AS vil i løpet av 2023 selge eiendommer i selskapet som vil bidra til mer kapital og fortjeneste. Star Autoco Eiendom har også i 2023 startet med salg av biler til en del europeiske land og forventer en stor økning av dette i perioden fremover. Ledelsen i konsernet forventer et positivt driftsresultat i 2023.

Lørenskog 30.06.2023

Mohammad Saddiq
(Styrets leder)

Zahid Saddiq
(Daglig leder)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mohammad Saddiq

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-970862

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-07-10 06:54:02 UTC



Zahid Saddiq

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1213763

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-07-10 07:41:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EXJCY-K0616-BGJ7B-WQNKQ-FQ4OX-YB8CB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
